
Id: GMEUE-DEUIK-JIGYG-QYDZA-XEJUT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/318/10
RADY POWIATU MIŃSKIEGO

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i roliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych 
szkół i placówek oświatowych dotowanych z budżetu Poiwatu Mińskiego oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 80 ust. 4 oraz art. 90 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Mińskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Mińskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 
wykorzystywania, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX/164/08 Rady Powiatu Mińskiego z dnia 17 grudnia 
2008 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych oraz niepublicznych szkół i placówek 
oświatowych dotowanych z budżetu Powiatu Mińskiego zmienionej uchwałą Nr XXVII/228/09 Rady Powiatu 
Mińskiego z dnia 2 września 2009 r., wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 1 po pkt 3 dodaje się punkt 4 i 5 w brzmieniu: 

4) „ uczniach – należy przez to rozumieć także słuchaczy, a ponadto absolwentów publicznych oraz 
niepublicznych szkół, z wyłączeniem szkół dla dorosłych, którzy ukończyli klasę programowo najwyższą - 
do końca roku szkolnego w roku budżetowym, w którym udzielana jest dotacja, 

5) wychowankach – należy przez to rozumieć także wychowanków placówek oświatowych, którzy 
ukończyli klasę programowo najwyższą – do końca roku szkolnego w roku budżetowym, w którym 
udzielana jest dotacja.” 

2) załącznik nr 1 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 2 do regulaminu otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie do dotacji udzielonych od dnia 1 stycznia 2011 r. 



Id: GMEUE-DEUIK-JIGYG-QYDZA-XEJUT. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/318/10

Rady Powiatu Mińskiego

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.doc

Załącznik 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/318/10

Rady Powiatu Mińskiego

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik2.doc

Załącznik 2 

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Zbrzezny

Zalacznik1.doc
Zalacznik2.doc

